UBND TỈNH SƠN LA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2021

Số:  19/TB-HĐTDCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 05  tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa điểm thi tuyển công chức tỉnh Sơn La năm 2021

Ngày 02/7/2021, Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Sơn La năm 2021

đã ban hành thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự thi tuyển vòng 1
và xét tuyển đối tượng cử tuyển (phỏng vấn) kỳ tuyển dụng công chức năm

2021, trong đó địa điểm thi được tổ chức tại Trường Tiểu học, Trung học cơ sở,
Trung học phổ thông Chu Văn An, Đại học Tây Bắc (đường Chu Văn An, tổ 2,

phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La),

 Hội đồng thông báo chuyển địa điểm thi tuyển (vòng 1) sang Trường
Cao đẳng Sơn La (tổ 2, phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La).

Địa điểm xét tuyển (phỏng vấn) đối tượng cử tuyển và các nội dung khác
vẫn giữ nguyên theo Thông báo số 18/TB-HĐ ngày 02/7/2021 của Hội đồng

tuyển dụng công chức năm 2021.

 Trên đây là thông báo về việc thay đổi địa điểm thi tuyển công chức tỉnh

Sơn La năm 2021. Mọi phản ánh, thắc mắc, liên hệ trực tiếp với Sở Nội vụ (cơ
quan thường trực Hội đồng) qua số điện thoại 02123.852.020 trong giờ hành

chính các ngày làm việc để được giải đáp và hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng công chức;
- Ban Giám sát kỳ thi;
- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh;
- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, HĐTDCC (V03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Nguyễn Minh Hòa

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-05T16:47:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Minh Hòa<hoanm.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T17:44:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!